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Alterações orçamentais da despesa de 2021

Na da Alteração: 3
N0 de Alteraçáo permutativa de Despesas: 2

Data de aprovação: 2021-06-02

Despesas

Altêraçôês orçamentais

Rúbrica Tipo Designação Dotaçoes
iniciais lnscrições/Reforços Di minuições/Anulaçóes Créditos

especiais
Dotações
corrigidas Observações

D2

D4

D41

D413

P

P

P

P

Despesas Correntes

Aquisição de bens e
serviços

Transferências e
subsídios correntes

Transferências
correntes

Famílias

Despesas Capital

Outras Despesas

Despesa efetiva

Despesa não efetiva

Despesa Total

9,000.00

300.00

8,700.00

8,700.00

8,700.00

9,000.00

9,000.00

200,00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

9,000.00

500.00

8,500.o0

8,500.00

8,500.00

9,000.00

9,000.00
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