

Freguesia Arco da Calheta NIF: 511213530 Fonte da Bugia 9370-024 ARCO DA CALHETA

Alterações orçamentais da despesa de 2021

Despesas Alterações orçamentais								
		Despesas Correntes	9,000.00	200.00	200.00		9,000.00	
D2	P	Aquisição de bens e serviços	300.00	200.00			500.00	
D4	P	Transferências e subsídios correntes	8,700.00		200.00		8,500.00	
D41	P	Transferências correntes	8,700.00		200.00		8,500.00	
D413	Р	Famílias	8,700.00		200.00		8,500.00	
		Despesas Capital				li .		
		Outras Despesas						
		Despesa efetiva	9,000.00	200.00	200.00		9,000.00	
		Despesa não efetiva						
		Despesa Total	9,000.00	200.00	200.00		9,000.00	

ORGÃO EXECUTIVO CONTABILISTA PUBLICO